规格书中记载的内容有可能未经更新（例如尺寸，特殊的容量，特殊的电压，特殊的要求）。贵司在购买、使用时请咨询本公司商务工程师，以便给您更新更准确的技术信息。
深 圳 市 青 佺 电 子 有 限 公 司
电话：+86-0755-2729 9931  传真：+86-0755-2729 9961
公司地址：广东省深圳市福永镇福海科技工业园
capsun
●超低温铝电解电容器
●适用于户外高压真空断路器、智能永磁真空开关

额定
容量
[μ F]
外壳尺寸
D x L
[mm]
损耗角
120Hz,20
℃[tanδ ]
额定纹波
电流
（Ams/85
℃,300Hz）
产品型号
350
750 50*75 0.12 5.1 LND351M5C751MC75
400
3200 63.5*170 0.12 17.3 LND401M5C322MDH0
1100 50*96 0.12 6.9 LND351M5C112MC96 3400 76.2*130 0.12 17.5 LND401M5C342MED0
1300 50*105 0.12 7.8 LND351M5C132MCA5 4200 76.2*155 0.12 21.1 LND401M5C422MEF5
1600 50*130 0.12 9.5 LND351M5C162MCD0 4600 76.2*170 0.12 23.0 LND401M5C462MEH0
1800 63.5*96 0.12 10.0 LND351M5C182MD96 5700 89*155 0.12 24.7 LND401M5C572MFF5
1900 50*145 0.12 10.7 LND351M5C192MCE5 6400 89*170 0.12 27.0 LND401M5C642MFH0
2400 63.5*115 0.12 12.6 LND351M5C242MDB5 7000 89*190 0.12 30.0 LND401M5C702MFK0
2800 63.5*130 0.12 14.3 LND351M5C282MDD0 7900 100*190 0.12 34.0 LND401M5C792MGK0
3400 63.5*155 0.12 17.1 LND351M5C342MDF5 9400 100*220 0.12 39.6 LND401M5C942MGN0
3500 76.2*115 0.12 16.9 LND351M5C352MEB5 12000 100*270 0.12 49.2 LND401M5C123MGT0
3800 63.5*170 0.12 18.8 LND351M5C382MDH0 500 50*75 0.12 4.0 LND451M5C501MC75
4000 76.2*130 0.12 19.0 LND351M5C402MED0
450
710 50*96 0.12 5.2 LND451M5C711MC96
5000 76.2*155 0.12 23.0 LND351M5C502MEF5 840 50*105 0.12 5.9 LND451M5C841MCA5
5600 76.2*170 0.12 25.3 LND351M5C562MEH0 1100 50*130 0.12 7.5 LND451M5C112MCD0
6900 89*155 0.12 27.2 LND351M5C692MFF5 1200 63.5*96 0.12 7.8 LND451M5C122MD96
7700 89*170 0.12 29.6 LND351M5C772MFH0 1300 50*145 0.12 8.4 LND451M5C132MCE5
8400 89*190 0.12 32.9 LND351M5C842MFK0 1600 63.5*115 0.12 9.8 LND451M5C162MDB5
9500 100*190 0.12 37.3 LND351M5C952MGK0 1800 63.5*130 0.12 10.9 LND451M5C182MDD0
11000 100*220 0.12 42.9 LND351M5C113MGN0 2300 63.5*155 0.12 13.3 LND451M5C232MDF5
14000 100*270 0.12 53.1 LND351M5C143MGT0 2300 76.2*115 0.12 13.0 LND451M5C232MEB5
400
620 50*75 0.12 4.6 LND401M5C621MC75 2500 63.5*170 0.12 14.5 LND451M5C252MDH0
880 50*96 0.12 6.1 LND401M5C881MC96 2700 76.2*130 0.12 14.8 LND451M5C272MED0
1000 50*105 0.12 6.8 LND401M5C102MCA5 3300 76.2*155 0.12 17.7 LND451M5C332MEF5
1400 50*130 0.12 8.9 LND401M5C142MCD0 3700 76.2*170 0.12 19.5 LND451M5C372MEH0
1500 63.5*96 0.12 9.1 LND401M5C152MD96 4600 89*155 0.12 22.2 LND451M5C462MFF5
1600 50*145 0.12 9.9 LND401M5C162MCE5 5100 89*170 0.12 24.1 LND451M5C512MFH0
2000 63.5*115 0.12 11.5 LND401M5C202MDB5 5700 89*190 0.12 27.1 LND451M5C572MFK0
2300 63.5*130 0.12 13.0 LND401M5C232MDD0 6400 100*190 0.12 30.6 LND451M5C642MGK0
2800 63.5*155 0.12 15.5 LND401M5C282MDF5 7600 100*220 0.12 35.6 LND451M5C762MGN0
2900 76.2*115 0.12 15.4 LND401M5C292MEB5 9500 100*270 0.12 43.7 LND451M5C952MGT0
频率（HZ） 120 300 1K 3K
修正系数 0.83 1.00 1.25 1.33